ity Citta di Castelvetrano
Y \ Selinunte
*’Jg g IIT SETTORE UFFICIO TECNICO
6° Servizio - Rifugio Sanitario per cani

Via Emante Vecchia Snc. 91022 Casteivetrano {Tp)

Apertura al pubblico: dal Lunedi al Venerdl, dalle ore 11:00 alle 12:00
Sabato dalle are 09:00 alle 10:00

Dirigante: Ing. Glambattista Impealliz=en Tel, (524808656 e.mail: gimpellizzen@comune.castalvatranao dp.It
Il Responsabile . Dott. Glacomo Triclo email: girlolo@comune.castalvetrano.tp.it

Ordinanza N._J,  del 21 611, 2017

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
(Nominata con DPR del 7 giugno 2017)

OGGETTO: Immissione di n. 8 (otto) cani nel territorio comunale.
PREMESSO :

CHE questo Comune dispore di un rifugio sanitario per cani ubicato nella via Errante Vecchia sne;

CHE la L.R. n. 15 del 03/07/2000 ha istituito il servizio di cattura, custodia, sterilizzazione, mantenimento e
cure dei cani randagi vaganti nel terntorio Comunale;

CHE il comma 6 dell’art. 15 della L.R. 15/2000 prevede che il Sindaco quando i rifugi per cani sono
sovraffollati, d’intesa con la competente Autoritd Pubblica Veterinaria, pud disporre la reimmissione in
libertd degli animali sul territorio Comunale, previa sterilizzazione e iscrizione all’anagrafe canina come
cane sprovvisto di proprietario;

CONSIDERATO che il Rifugio Sanitario per cani pud al massimo accogliere un numers di 50 cani;
VISTO il Nulla Osta con i quali il Responsabile D’Igiene Pubblica Veterinaria del Rifugio Sanitario per
cani Dott. Bemardi Biagio attesta che i cani di che trattasi possono essere reimmessi sul termitorio Comunale;
CONSIDERATO che per i cani da reimmettere in liberta sul territorio € stata eseguita la procedura di cui al
comma 6 dell’art. 15 della L:R. 15/2000;

VISTO il decreto del Presidente della Regione Sicilia n. 7 del 12/01/2007 con il nquale & stato adottato il
regolamento esecutivo della L.R. 15/2000;

VISTA la nota prot. n. 53 del 05/03/ 2014, con la quale il Dipartimento di Prevenzione Veterinana 1].0.8.
Serv. Ter. Igiene Allevamenti e Igiene Urbana ha espresso parere favorevole circa il possesso del requisiti
di legge per |’attivazione del Rifugio Sanitario comunale, con annesso ambulatorio veterinario;

VISTA I'autorizzazione Sindacale del 20/03/2014 relativa all’attivazione del Rifugio Sanitario per cani ;



ORDINA

kl

La reimuzissione dei cani iandagi, d’indole ducile, contrassegnati con 1 sottoindicati microchip, nelio stesso

luogo della cattura come cane sprovvisto di proprietaric, nel rispetto delle procedure previsie dalla L.R.
15/2000:

1)
2)

3)

5)

. )

380260uG3006590- meticcio, femmina, taglia grande, pelo corto, colore fulvo maschera nera,
da reimmettere nella via Campobello ;

380260002917658 meticcio, femmina, taglia grande, pelo corto,colore beige, da reimmettere
nella Strada 29 Triscina ;

380260002917660 meticcio, femmina, taglia grande, pelo corto, colore beige, da reimmettere
nella Strada 29 Triscina ;

380260634006630 meticcio, femmina, taglia grande, pelo medio, colore bianco, da
reimmettere nella Via R. leo 3

33ﬂ26ﬂﬂﬂ4@06802 meticcio, femmina, taglia media, pelo corto, colore bianco e nero, da
reimmettere in Via N. Sapegno ; .

380260004006620 meticcio, femmina, taglia media, pelo medio, colore bianco, da reimmettere
iu Via Selinunte ; _

33{]'15!](']04996646 meticcio, femmina, taglia media, pelo corto, colore tigrato, da reimmettere
in Via N. Sapegne ;

3180260004006624 meticcio, femmina, taglia media, pelo corto, colore bianco, da reimmettere

in Via Partanna,.

CHL alla reimmissivie in liberta nel territorio provvedono gli operatori dei Rifugio Sanitario:

La presente Ordinanca € inviata al:

¢ Distretto Veterinario dell’ A.S.P. sede di Castelvetrano;

= Responsabile del Rifugio Sanitario per cani;

» Comando di Polizia Municipale di questo Comune.

LA COMMISSIONE ORDIN



